6/19 lipca 1915 r.

7/20 lipcaj[1915 r.

W „Journal de Geneve‘‘ znajdujemy następujący
urzędowy komunikat austrjackiej kwatery głównej:

„Wobec rozpoczęcia urzędowania władz austr-
jackich i niemieckich na zdobytych rerytorjach,
przeprowadzona została nowa granica posiadłości
austrjacko-niemieckich.

57 i
68

”9/22 lipca 1915 r.

10/23 lipca 1915 r.

Licytacje na sprzedaż powyższych nieruchomości w miastach Opatowie i Ostrowcu odbędą się w terminach wyżej
wskazanych w Wydziale hipotecznym przy Sędzi pokoju w Opatowie przed Notarjuszem S. Horodyskim.

Sytuowane w mieście Sandomierzu:

Z ziemi Radomskiej.
Wiadomości i korespondencje.

. Zamkowa .
|| Podwalna .
| Zamkowa .

Katedralna

92 | 68
30-a j 237
91 33

71-a | 263

45 172
60 307

I Kościelna .
| Kościelna .

. II 4600 || 690 6900 4285 64 i

. I| 3200 480 4800 3005 68

. || 2500 375 3750 2348 20

. |l 3000 II 450 4500 2883 10
Sytuowane w mieście Staszowie.

. I| 2500 375 3750 | 2384 91 |

. || 1500 || 225 | 2250 | 1430 95 |

13/26 lipca 1915 r.

14/27 lipca 1915 r.

Licytacje na sprzedaż powyższych nieruchomości w miastach Sandomierzu i Staszowie odbędą się w terminach wy
żej wskazanych w Wydziale hipotecznym przy Sędzi Pokoju w Sandomierzu przed Notarjuszem S. Przylęckim.

Sytuowana w mieście Opatowie:
| 132-b | Opatów || Browarna . . . . || 6000 || 900 || 9000- || 5766 | 21 || 7/20 lipca 1915 r. |

Licytacja na sprzedaż ostatniej nieruchomości, chociaż znajdującej się w mieście Opatowie, jednakowoż, jako mają
cej księgę hipoteczną w Wydziale hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w Radomiu, odbędzie się w kancelarji Notarjusza
Stanisława Burgcharda, znajdującej się w gmachu Sądu Okręgowego w Radomiu.

Radomia.

Uwaga: Ustanowione do licytacji wadjum złożone być winno w gotowiżnie lub listach zastawnych Towarzystwa
Kredytowego m. Radomia w cenie nominalnej z bieżącymi kuponami.
Radom, 15/28 kwietnia 1915 r. Prezes K. Staniszewski Sekretarz Wyrzykowski 19—2

Pn 0C' 1 'ipca 6 P0^0'- przed-
UU pokój, kuchnia, z wygodami;
również stajnia, wozownia i mieszkanie dla
stangreta. Wiadomość ul. Michałowska Na 2
u stróża. 38—2

Do wynajęcia
5 pokoi z kuchnią, przedpokojem, umeblowa
nie z wanną.